

SVOP VVS & BLIK ApS

Skolegyden 38, 5792 Årslev

CVR-nr. 33 76 95 20

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2021.

Henrik Phillip Svop
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SVOP VVS & BLIK ApS Skolegyden 38 5792 Årslev
	CVR-nr.: 33 76 95 20 Stiftet: 22. juni 2011 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Henrik Phillip Svop
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	SVOP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af VVS- og smedevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.471.184 kr. mod 1.610.347 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 596.181 kr. mod 52.285 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	2.471.184	1.610.347
1 Personaleomkostninger	-1.581.325	-1.410.039
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.484	-88.974
Driftsresultat	779.375	111.334
Andre finansielle indtægter	80	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.596	-42.188
Resultat før skat	765.859	69.146
2 Skat af årets resultat	-169.678	-16.861
Årets resultat	596.181	52.285
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	596.181	52.285
Disponeret i alt	596.181	52.285

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	866.185	621.370
	Materielle anlægsaktiver i alt	866.185	621.370
4	Deposita	12.000	12.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	12.000	12.000
	Anlægsaktiver i alt	878.185	633.370
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	968.080	773.538
	Varebeholdninger i alt	968.080	773.538
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.791	65.583
	Igangværende arbejder for fremmed regning	489.426	260.008
	Andre tilgodehavender	6.003	2.036
	Periodeafgrænsningsposter	39.465	78.348
	Tilgodehavender i alt	671.685	405.975
	Omsætningsaktiver i alt	1.639.765	1.179.513
	Aktiver i alt	2.517.950	1.812.883

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	957.511	361.330
	Egenkapital i alt	1.037.511	441.330
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	32.194	32.004
	Hensatte forpligtelser i alt	32.194	32.004
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	172.563	277.424
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	172.563	277.424
	Gæld til pengeinstitutter	183.699	133.084
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	336.325	310.853
	Gæld til tilknyttede virksomheder	153.315	5.888
	Anden gæld	602.343	612.300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.275.682	1.062.125
	Gældsforpligtelser i alt	1.448.245	1.339.549
	Passiver i alt	2.517.950	1.812.883

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	361.330	441.330
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>596.181</u>	<u>596.181</u>
	<u>80.000</u>	<u>957.511</u>	<u>1.037.511</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.430.705	1.293.169
Pensioner	122.302	102.055
Andre omkostninger til social sikring	28.318	14.815
	1.581.325	1.410.039
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	169.488	11.743
Årets regulering af udskudt skat	190	5.118
	169.678	16.861
3. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020	772.007	113.438
Tilgang	105.300	249.999
Kostpris 30. juni 2021	877.307	363.437
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	165.154	98.921
Årets afskrivninger	80.872	29.612
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	246.026	128.533
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	631.281	234.904
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	12.000	12.000
Kostpris 30. juni 2021	12.000	12.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	12.000	12.000

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	172.563	0	172.563	0
	172.563	0	172.563	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på kr. 106.949. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-24 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 142.399. Tilbagekøbsforpligtelse udgør pr. 30. juni 2021 kr. 60.000.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har tre måneders opsigelse på lejemålet svarende til en forpligtelse på kr. 12.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SVOP HOLDING ApS, CVR-nr. 40489630, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.